湖南省教育后勤协会
湘教后通〔2017〕18号

关于召开湖南省教育后勤协会伙食管理专业委
员会 2017 年年会暨食品安全培训会议的通知

根据湖南省教育后勤协会伙食管理专业委员会（以下简称伙

专会）工作计划，经伙专会主任会议研究，湖南省教育后勤协会

批准，定于 2017年 11 月 23-25日召开湖南省教育后勤协会伙食

管理专业委员会 2017年年会，同时进行高校餐饮行业食品安全培

训。会议由伙专会主办，湖南科技学院协办。现将有关事项通知

如下：

一、会议内容

1.相关职能部门政策宣讲与食品安全培训；

2.餐饮服务管理高峰论坛；

3.2017 年伙专会工作报告；

4.第四届湖南省高校烹饪比赛颁奖仪式。

二、参会人员

1.伙专会正副主任、正副秘书长；

2.各学校会员单位主管饮食工作的领导及餐饮管理人员；

3.各餐饮服务企业及餐饮物资供应企业会员单位的负责人；

4.特邀嘉宾。

三、其他事项

1.报到时间：2017 年 11 月 23日（星期四）全天；

2.报到地点：永州市红太阳大酒店（永州零陵区南津中路 1

号）；

3.会务资料及培训费：500 元/人，食宿统一安排（住宿费用

自理）。

四、会议要求

1.各单位参会人员在 11月 23日准时报到，请正副主任和正

副秘书长于 11月 23 日 19：00点前报到，19：30 参加预备会；

2.企业会员单位需要在会议中进行宣传的(展位、版面、宣

讲)，请在 10月 31 日之前与伙专会接洽具体事项；各餐饮服务企

业及餐饮物资供应企业会员单位的负责人必须参加食品安全培

训，是否参加培训将做为企业 2018 年企业年审主要指标；

3.会务费缴纳（现金或转账）

户  名：湖南省教育后勤协会

开户行：长沙银行银德支行

账  号：8002 2956 9214 016

五、会议联系人

伙专会        周  鹏：13787282745  0731-88876022

              何璞玉：18507310682  0731-88830704

湖南科技学院  邹永生：13037485310

附件 1：湖南省教育后勤协会伙食管理专业委员会 2017年年

会报名回执表

湖南省教育后勤协会

                                      2017 年 8 月 23 日

附件 1:

湖南省教育后勤协会伙食管理专业委员会

2017 年年会报名回执表

                               填表日期 ：

报名单位

参会人员信息

姓  名 性  别 职  级 联系电话

车况信息

出乘方式 车  次 发车地点 发车日期及时间 预计到站时间

自驾（    ）

乘车（    ）

住宿安排

双间（     ）人 单间（    ）人

备   注

① 交通费、住宿费由各参会单位或个人自理。（食宿统一安排指定地点）；

②请各单位将报名回执表及时发秘书处何老师，QQ 邮箱：

306898835@qq.com；电话号码：18507310682；0731-88830704。